PynakoBa EneHa MuxausnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2301-013y

2301-02kB

2301-04H1m

2301-03HB

2301-04Hum

2301-05HB

2301-06kB

2301-07HkB

2301-08HkB

2301-08HkB

2301-093y

2301-10HKB

2301-11HB

2301-12Hum

2301-13HB

2301-15HkB

2301-16kB

2301-20HB

2301-21HkB

2301-22kB

2301-23HB

2301-24HKB

2301-25HB

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANlbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbaHC"

000 "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbaHC"

000 "®uHaHCcoBbIN AnbsaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHcoBbIN AnlbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®nHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.01.2023

16.01.2023

13.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

25.01.2023

18.01.2023

03.02.2023

23.01.2023

18.01.2023

24.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

31.01.2023

CBepeHuna

Pynakosa EneHa MuxaiiiioBHa

002542

01.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

6aHKOBCKME
BKJ1albl

KBapTUpa

6aHKOBCKUME
BKJaAb

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

6aHKOBCKUMe
BKMaf4bl

KBapTupa

6aHKOBCKUME
BKNaAbl

KBapTupa

KBapTupa

6aHKoBCKME
BKNagbl

KBapTupa

KBapTUpa

6aHKOBCKME
BKNaAbl

KBapTupa

6aHKoOBCKME
BKJ1albl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca



2301-26HB

2301-27kB

2301-29«B

2301-30HkB

2302-01HB

2302-02HB

2302-03kB

2302-05HkB

2302-06HkB

2302-07HkB

2302-08Hum

2302-09HkB

2302-10Hum

2302-11HkB

2302-12Hum

2302-13kB

2302-143y

2303-01Hum

2303-02HKB

2303-03HKB

2303-04HB

2303-05H8B

2303-06HkB

2303-07kB

2303-08kB

2303-09HA3y

2303-103y

2303-12kB

2303-13HKB

2303-14HKB

2303-15HKB

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIA AnbaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®uHaHcoBbIN AnbsaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCOoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®nHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®nHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbaHC"

00O "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbaHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHcoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnlbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

02.02.2023

30.01.2023

06.02.2023

03.02.2023

01.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

13.02.2023

16.02.2023

20.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

09.03.2023

03.03.2023

09.03.2023

15.03.2023

14.03.2023

10.03.2023

21.03.2023

14.03.2023

21.03.2023

15.03.2023

6aHKOBCKME
BKMaAb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

6aHKOBCKUMe
BK1adbl

6aHKOBCKME
BKNagbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTok

naun

KBapTupa

KBapTupa

6aHKOBCKMe
BKMa4bl

6aHKOBCKUME
BKMagbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
y4acToK C
LOMOM

3eMe ibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHAA N
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka busHeca

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HelBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



2303-16Ha

2303-17HA3y

2303-183y

2303-19H3y

2303-20HuMm

2303-21kB

2303-22kB

2303-24HumM

2303-25HB

2303-26HUM

2303-27kB

2303-30HaB

2303-31kB

2303-32HnN

2303-33kB

2303-34kB

000 "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®uHaHCcoBbIN AnbaHC"

000 "®uHaHCcoBbIN AnbsaHC"

000 "®uHaHCcoBbIN AnbsaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHcoBbIN AbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbaHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

14.03.2023

20.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

24.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

03.04.2023

04.04.2023

28.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

12.04.2023

31.03.2023

akummn

3eMesibHbIN
y4acTokK C
[OMOM

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

6aHKOBCKME
BKJ1albl

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

aBTOpCKoe
npaso

KBapTupa

naun

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnMKBMnAaUunoHHaA

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Рудакова Елена Михайловна

