

**Рудакова Елена Михайловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рудакова Елена Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002542			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2301-01зу	ООО "Финансовый Альянс"	19.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2301-02кв	ООО "Финансовый Альянс"	16.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2301-04ним	ООО "Финансовый Альянс"	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-03нв	ООО "Финансовый Альянс"	12.01.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2301-04ним	ООО "Финансовый Альянс"	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-05нв	ООО "Финансовый Альянс"	13.01.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2301-06кв	ООО "Финансовый Альянс"	16.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2301-07нкв	ООО "Финансовый Альянс"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-08нкв	ООО "Финансовый Альянс"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-08нкв	ООО "Финансовый Альянс"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-09зу	ООО "Финансовый Альянс"	19.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2301-10нкв	ООО "Финансовый Альянс"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-11нв	ООО "Финансовый Альянс"	18.01.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2301-12ним	ООО "Финансовый Альянс"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-13нв	ООО "Финансовый Альянс"	23.01.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2301-15нкв	ООО "Финансовый Альянс"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-16кв	ООО "Финансовый Альянс"	24.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2301-20нв	ООО "Финансовый Альянс"	23.01.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2301-21нкв	ООО "Финансовый Альянс"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-22кв	ООО "Финансовый Альянс"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-23нв	ООО "Финансовый Альянс"	27.01.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2301-24нкв	ООО "Финансовый Альянс"	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2301-25нв	ООО "Финансовый Альянс"	31.01.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса

2301-26нв	ООО "Финансовый Альянс"	02.02.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2301-27кв	ООО "Финансовый Альянс"	30.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2301-29кв	ООО "Финансовый Альянс"	06.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2301-30нкв	ООО "Финансовый Альянс"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-01нв	ООО "Финансовый Альянс"	01.02.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2302-02нв	ООО "Финансовый Альянс"	06.02.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2302-03кв	ООО "Финансовый Альянс"	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-05нкв	ООО "Финансовый Альянс"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-06нкв	ООО "Финансовый Альянс"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка бизнеса
2302-07нкв	ООО "Финансовый Альянс"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-08ним	ООО "Финансовый Альянс"	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-09нкв	ООО "Финансовый Альянс"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-10ним	ООО "Финансовый Альянс"	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-11нкв	ООО "Финансовый Альянс"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-12ним	ООО "Финансовый Альянс"	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-13кв	ООО "Финансовый Альянс"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2302-14зу	ООО "Финансовый Альянс"	02.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2303-01ним	ООО "Финансовый Альянс"	03.03.2023	паи	рыночная	Оценка бизнеса
2303-02нкв	ООО "Финансовый Альянс"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-03нкв	ООО "Финансовый Альянс"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-04нв	ООО "Финансовый Альянс"	06.03.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2303-05нв	ООО "Финансовый Альянс"	09.03.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2303-06нкв	ООО "Финансовый Альянс"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-07кв	ООО "Финансовый Альянс"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-08кв	ООО "Финансовый Альянс"	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-09ндзу	ООО "Финансовый Альянс"	14.03.2023	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2303-10зу	ООО "Финансовый Альянс"	10.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2303-12кв	ООО "Финансовый Альянс"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-13нкв	ООО "Финансовый Альянс"	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-14нкв	ООО "Финансовый Альянс"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-15нкв	ООО "Финансовый Альянс"	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2303-16на	ООО "Финансовый Альянс"	14.03.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2303-17нду	ООО "Финансовый Альянс"	20.03.2023	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2303-18зу	ООО "Финансовый Альянс"	17.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2303-19нзу	ООО "Финансовый Альянс"	20.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2303-20ним	ООО "Финансовый Альянс"	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-21кв	ООО "Финансовый Альянс"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-22кв	ООО "Финансовый Альянс"	22.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2303-24ним	ООО "Финансовый Альянс"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-25нв	ООО "Финансовый Альянс"	28.03.2023	банковские вклады	рыночная	Оценка бизнеса
2303-26ним	ООО "Финансовый Альянс"	03.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2303-27кв	ООО "Финансовый Альянс"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-30нав	ООО "Финансовый Альянс"	28.03.2023	авторское право	рыночная	Оценка бизнеса
2303-31кв	ООО "Финансовый Альянс"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2303-32нп	ООО "Финансовый Альянс"	29.03.2023	паи	рыночная	Оценка бизнеса
2303-33кв	ООО "Финансовый Альянс"	12.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2303-34кв	ООО "Финансовый Альянс"	31.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости